

کوتاه از حوادث

تصادف منجر به حریق

۱۰ نفر مصدوم بر جای گذاشت

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز رخداد این حادثه در ساعت ۲۲/۲۴ به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ساد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۱۳ را به محل حادثه در جاده شیراز - سروستان اعزام کرد. فرمانده آتش نشانان اعزامی درباره این حادثه گفت: برخورد دو خودروی سواری پیکان و پژو روآ منجر به واگونی هر دو خودرو گردید که در نهایت در این حادثه کیسول LPG خودرو پیکان طعمه شعله‌های آتش شده بود. آتش نشانان با استفاده از تجهیزات خاموش کننده و آب به جنگ شعله‌های سرکش آتش رفته و موفق شدند در کمترین زمان ممکن، حریق را خاموش کنند.

گفتنی است ۱۰ نفر سرنشینان هر دو خودرو دچار آسیب دیدگی و مصدومیت شدند که ۳ نفر از آنها بیهوش شدند. عملیات اطفای حریق و رهاسازی مصدومان به صورت همزمان انجام گرفت که آسیب دیدگان این حادثه برای مداوا و انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس سپرده شدند.

وی در ادامه افزود: این عملیات با حضور ۷ نیرو به همراه دو دستگاه خودروی اطفایی و امدادی صورت گرفت.

خودکشی نافرجام

فقط مصدومیت بر جای گذاشت

این حادثه در ساعت ۲۳:۱۴ شب به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ساد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله دو دستگاه امدادی را با همراهی تیم امداد کوهستان به محل حادثه اعزام نمود.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز مرد جوان ۲۶ ساله که از طبقه چهارم یک ساختمان با قصد خودکشی سقوط کرده بود در طبقه دوم ساختمان متوقف شده بود که با تلاش بی وقفه تیم های امدادی فوراً نجات یافته و با توجه به صدمات جدی که به ناحیه کمر و دست و پا وارد شده بود جهت انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس سپرده شد.

ریزش دیوار در خیابان انقلاب

دو مصدوم بر جای گذاشت

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز این حادثه در ساعت ۲۳:۰۲ شب به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله ایستگاه ۲ آتش نشانی را به محل حادثه در خیابان انقلاب شیراز اعزام کرد. فرمانده آتش نشانان اعزامی در توضیح این حادثه گفت: ساختمان مورد حادثه دو طبقه و دو دست تعمیر بوده و در زمان فعالیت کارگران، دیوار آن دچار ریزش شده و کارگران را مصدوم ساخته بود. عملیات نجات مصدومان ۳۰ دقیقه به طول کشید و با موفقیت انجام گرفت که آسیب دیدگان این حادثه برای مداوا به مراکز درمانی به عوامل اورژانس سپرده شدند.

وی در ادامه افزود: این عملیات با تلاش بی وقفه امدادگران آتش نشانی و استفاده از پنج دستگاه خودرو اطفایی و امدادی صورت گرفت.

رشد ۸۳/۵ درصدی کمک

حامیان به ایتم در سال ۹۱

حامیان طرح اکرام در سال ۹۱ مبلغ ۷/۸۰۹/۱۷۳/۶۳۵ ریال به ایتم تحت حمایت خود مساعدت نمودند.

به گزارش روابط عمومی واحد اکرام ایتم مدیریت کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون ضمن تعامل و هماهنگی با حامیان ایتم در سال ۹۱ مبلغ ۷/۸۰۹/۱۷۳/۶۳۵ ریال کمک‌های آنان جذب و مستقماً به حساب ایتم تحت حمایت واریز گردید.

شایان ذکر است هم اکنون تعداد ۲۷۱۰ نفر حامی طرح اکرام به صورت ماهانه حمایت تعداد ۹۵۲ نفر یتیم تحت پوشش کمیته امداد در شهرستان کازرون را به عهده دارند.

پرویز شفیعی مدیر کمیته امداد شهرستان اظهار داشت: با توجه به مشکلات متعدد ایتم و همچنین ایتم جدید که تحت حمایت قرار می‌گیرند نیاز به حمایت های مادی و معنوی حامیان و خیرین می باشد و ابراز امیدواری کرد نیکوکاران عزیز همانند گذشته عنایت ویژه‌ای در این خصوص داشته باشند.

ایجاد ۲۱۰ فرصت شغلی با پرداخت وام

اشتغال به مددجویان کمیته امداد قائمیه

سجاد فراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از ایجاد فرصت های شغلی برای مددجویان خبر داد. وی اظهار داشت: با توجه به اولویت اصلی کار کمیته امداد در راستای دیدگاه بنیان گذار این نهاد و منویات مقام معظم رهبری در مدد به کار - مدد به حیات و مدد به زندگی شرافتمندانه محرومان این نهاد در سال

استمرار جهاد اقتصادی با رویکرد توانمند سازی - کار آفرینی و تحکیم خانواده توانسته است ۲۱۰ فرصت شغلی برای مددجویان با پرداخت ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه اشتغال به آنها ایجاد نماید. این مسئول اشاره داشت: ۲۱۰ خانواده تاکنون موفق به دریافت تسهیلات خود اشتغالی و مشاغل خانگی خود در زمینه های متنوع شغلی از بانکها گردیده و مشغول به فعالیت و کسب درآمد شده‌اند. وی در پایان از همکاری بانکهای شعب قائمیه که با این نهاد همکاری مطلوب داشته و در توانمند سازی و خودکفائی مددجویان و محرومان در سال ۹۱ تلاش نموده اند تقدیر و تشکر کرد.

بیکر جانابز الماس آرندی

در چنار شاهجهان تشییع شد

بیکر مطهر جانابز پاسدار الماس آرندی، طی مراسمی در بخش چنار شاهجهان شهرستان کازرون تشییع گردید. بیکر این پاسدار بسیجی، با حضور مسئولین و نماینده ولی فقیه در قائمیه، فرماندهان نظامی و انتظامی استان و شهرستان و شمار بسیاری از مردم شهید پرور بخش چنار شاهجهان تشییع و در آرامستان محله آذرشیری به خاک سپرده شد. برادر جانابز، پاسدار بسیجی شهید الماس آرندی، سال ۱۳۳۳ در قائمیه پای به عرصه خاکسپاری و طی دوران دفاع مقدس در عملیات های مختلف، حضوری فعالانه داشت. آرندی پس از ۲۵ سال تحمل رنج و سختی ناشی از جراحات وارده در دوران جنگ تحمیلی، بامداد پخشش ۲۱ فروردین ماه ۹۲، به لقاء الله پیوست.

حوادث

عکاسی مخفیانه، مرگ عکاس را رقم زد!

کارآگاهان پلیس آگاهی رودان در پی اطلاع از وقوع قتل در یکی از محلات شهرستان، ضمن حضور در محل وقوع جرم، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه ماموران در کمتر از دو ساعت پس از وقوع قتل، منتم را شناسایی کردند، گفت: ماموران پس از انجام هماهنگی های قضایی، منتم به قتل را که در باغی مخفی شده بود دستگیر و به مقر نظامی منتقل کردند.



فرمانده انتظامی شهرستان رودان از وقوع یک فقره قتل و دستگیری منتم در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مجید حاجی زاده در تشریح جزئیات این خبر گفت:

رییس پلیس آگاهی راه آهن کشور: نسکافه مسموم راز سارق شیکپوش قطار را فاش کرد

ادامه داشت تا این که پیرمردی به مراجعه به پلیس آگاهی عنوان کرد که این سارق ۱۵ کیلوگرم زعفران را به سرقت برده ، گفت: این مالباخته در اظهارات خود عنوان کرد که در محدوده شهرستان تربت حیدریه اموالش توسط مسافری خوش تیپ ربوده شده است. رییس پلیس آگاهی راه آهن کشور با بیان



اینکه تحقیقات برای واکاوی رازهای پنهان این پرونده ادامه داشت، گفت: این سارق در چندین مورد سرقت خود اقدام به ربودن کارت های اعتباری بانک مالباختگان کرده و تحقیقات پلیسی نشان داد که این سارق اقدام به خرید طلا از حساب مالباختگان کرده است. وی یور با بیان اینکه سرانجام با انجام تحقیقات و به دست آوردن تصویر سارق از طریق دوربین های مدار بسته پلاکروشی و بانک، هویت این سارق خوش پوش برای پلیس احراز شد، گفت: بررسی ها نشان داد که سارق فردی حدود ۳۵ ساله به نام «محمدعلی» است.

وی با بیان اینکه با یافتن سرنخی از هویت این سارق، کارآگاهان محل سکونت وی را در تبریز مورد شناسایی قرار دادند گفت: کارآگاهان با اخذ نایب قضایی به این استان اعزام شدند اما در بررسی ها دریافتند که این فرد مدتی است که از محل سکونت خود خارج شده است. وی یور با بیان اینکه بررسی ها برای یافتن سرنخی از سارق خوش پوش قطارهای کشور

اخبار کازرون

بدرقه درب حرم امام حسین (ع) به کربلای معلی در کازرون

وی افزود: هزینه ساخت این درب افزون بر دو میلیارد ریال است که به همت خیرین شهرستان کازرون پرداخت شده است. این حرکت خدایسنده برای دومین بار است که نصب مردم کازرون شده است و این درب در بخش آذان و فرائد خانه حرم مطهر حضرت امام حسین (ع) نصب خواهد شد. شایان ذکر است حجت الاسلام وزیري اعزامی از قم که در مراسم حضور داشت از شرکت مردم در مراسم عزاداری و استقبال از درب حضرت امام حسین قردانی کرد.



حضرت فاطمه زهرا وارد کازرون شده است.

گفت و گو با فرمانده و رییس عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰۷ کازرون

به مناسبت ۲۹ فروردین سالروز تأسیس نیروی زمینی ارتش

سرویس خبری / نصرالله پناهی، مهدی صفری: به مناسبت ۲۹ فروردین سسی و چهارمین سالروز تأسیس نیروی زمینی ارتش به فرمان حضرت امام خمینی (ره)، امیر سرتیپ نگهدار عسکری فرمانده مرکز آموزش ۰۷ کازرون طی گفت و گویی اظهار داشت: گرامیداشت ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و بزرگداشت حماسه آفرینی های نیروی زمینی که بنا به فرموده مقام معظم رهبری فرماندهی کل قوا روز ۲۹ فروردین یکی از روزهای بسیار مبارک، پر معنا و مهم در تاریخ ما محسوب می- شود و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) این روز را روز حماسه و عفتکاری کشور نامیده است. امیر سرتیپ عسکری افزود: سه عامل، عوامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی بودند: حضور مؤثر روحانی در صف مقدم نیروهای انقلابی مردمی - حضور مؤثر و حنایت همه جانبه مردم با ایمان ملکمان از انقلاب و روحانیت در مقابل طاغوت - پیوستن بدنه ارتش به صفوف انقلابیون و مردم. اگر حمایت بدنه ارتش از انقلاب نبود، انقلاب اسلامی نمی- توانست به این سادگی به پیروزی برسد.

امینت همه جانبه سرزمین عزیزمان را در مقابله با تهدیدهای زمینی، هوایی و دریایی تضمین نمایاند. در بخش دیگری از این گفتگو حجت الاسلام عزیز رضایی رییس عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰۷ کازرون نیز طی سخنانی اهم فعالیت های مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر سیدقنبر ترابی کازرون به مناسبت هفته ارتش را در شهرستان کازرون بدین شرح اعلام کرد: اجرائی مراسم سان و رژه نیروهای مسلح در شهرستان کازرون به میزبانی مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر سیدقنبر ترابی کازرون - غبارروبی و عطرافشانی قبور شهدا در روز پنجشنبه آغاز هفته ارتش - دیدار فرماندهان و جمعی از کارکنان با امام جمعه کازرون و تجلیل بیعت با مقام عظمای ولایت و رهبری - کوهپیمایی و صعود به ارتفاعات تگت چوگان - مراسم صبحگاه مشترک و دعوت از دانش آموزان جهت شرکت در این مراسم و بازدید از آسیاگاهها و محل های آموزشی سربازان تحت عنوان «یک روز زندگی سرباز»

سخنرانی فرماندهی مرکز قبل از خطبه های نماز جمعه کازرون - محفل انس با قرآن با طرح تدبیر در ایات جهاد و دفاع - اجرائی مسابقات متنوع فرهنگی، قرآنی و ورزشی و اهدای جایزه به نفرات برتر - اجرائی همایش تجلیل از فرماندهان و سربازان دوران دفاع مقدس - دیدار با خانواده معظم شهدا و جانبازان و عبادت از بیماران در بیمارستانها - سخنرانی و بیان خاطرات دوران دفاع مقدس توسط روحانیون و رزمندگان دوران دفاع مقدس در هیئت الصلواتین ظهر و عصر - برگزاری مراسم شب خاطره در منازل سازمانی جهت خانواده های کارکنان - معرفی چهره های برتر نظامی، ورزشی، علمی و هنری از میان کارکنان مرکز و فرزندان و همسران کارکنان - اعزام سخنران جهت سخنرانی و بیان خاطره در مدارس و مراکز علمی و فرهنگی.

هشدار به استفاده کنندگان

سیم کارت های اعتباری تلفن همراه

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات قزوین به دارندگان سیم کارت های اعتباری هشدار داد: نسبت به نگهداری صحیح از سیم کارت های خود هوشیار تر باشند، زیرا شیادان به راحتی می توانند با هویت آنان اقدام به کلاهبرداری کنند.



سرگرد مختاری نسب با بیان اینکه با توجه به رشد سریع فناوری اطلاعات و سیستم های ارتباطی در جهان، کشور ما نیز از این موضوع مستثنی نبوده به طوری که ضریب نفوذ مشترکان تلفن همراه در کشور ما در سال ۹۱ بنا بر آمارهای وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قریب به ۹۵ درصد اعلام شد، گفت: با احتساب جمعیت ۷۵ میلیون نفری ایران و در نظر گرفتن این شاخص می توان نتیجه گرفت که هم اکنون بیش از ۶۸ میلیون مشترک تلفن همراه در ایران وجود دارد.

وی افزود: برخورداری از این تکنولوژی در کنار تمامی مزایایی که دارد در صورت عدم رعایت نکات امنیتی موجب بروز مشکلاتی نیز می شود، چون امروزه وقوع جرایمی از قبیل کلاهبرداری، مزاحمت و... که از طریق سامانه های تلفن همراه انجام می گیرد به یکی از جرایم پر وقوع در سطح جامعه تبدیل شده است، بنابراین لازم است تمامی مشترکان و افراد جامعه نسبت به این موضوع هوشیار بوده و آگاهی لازم را داشته باشند تا گرفتار چنین جرایمی نشوند.

مختاری نسب خاطرنشان کرد: عده زیادی از مردم به دلیل ارزشی و سهل الوصول بودن دریافت سیم کارت اعتباری غافل از مسوولیتی که خرید این سیم کارت ها برای آنان ایجاد می کند اقدام به خرید چندین سیم کارت کرده و بدون توجه به نقل و انتقال قانونی، آن را در اختیار دیگران قرار می دهند. برخی نیز سیم کارت را دور انداخته و سیم کارت جدیدی تهیه می کنند بدون این که سیم کارت قبلی را امحا کنند.

رییس پلیس فتای قزوین، گفت: عده ای دیگر نیز به مفقود شدن سیم کارت اهمیتی نداده و بدون این که به مسدود کردن سیم کارت اقدام کنند آسوده خاطر سیم کارت دیگری تهیه می کنند و افراد کلاهبردار و سودجو نیز در این بین با به دست آوردن سیم کارت هایی از این دست اقدام به سوءاستفاده از آنها می کنند، در صورتی که عواقب نگران کننده آن دامن گیر صاحبان اصلی سیم کارت می شود. هر چند که شناسایی افراد سودجو و کلاهبردار با شکردها وترفندهای پلیسی امکان پذیر می باشد، اما از نظر قانون بخشی از عواقب ناگوار جرم به وقوع پیوسته متوجه صاحب سیم کارت می شود و وی باید تاوان جرم و مجرم و سهل انگاری خود را بدهد.

وی تاکید کرد: افراد به راحتی می توانند خود را در مقابل این خطرات بیمه کنند و تنها با صرف زمانی اندکی و مراجعه به مراکز امور مشترکی اپراتور مورد نظر خود، از وقوع این خطرات احتمالی جلوگیری کنند.

مختاری نسب افزود: به استناد قانون جرائم رایانه ای افرادی که به طور غیرمجاز از سامانه های رایانه ای یا مخابراتی با ارتکاب اعمالی از قبیل وارد کردن، تغییر، محو، ایجاد یا متوقف کردن داده ها یا مختل کردن سامانه، وجه یا مال یا منقبت یا خدمات یا امتیازات مالی برای خود یا دیگری تحصیل می کنند علاوه بر رد مال به صاحب آن به حبس از یک تا پنج سال یا جزای نقدی از ۲۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم می شوند.

اعضای اصلی هیئت اجرایی انتخابات

شوراهای اسلامی کازرون تعیین شدند

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: در اولین جلسه انتخاب معتمدین هیئت اجرایی انتخابات چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در شهرستان کازرون، اعضای اصلی هیئت اجرایی انتخابات در این شهرستان تعیین شدند. در این نشست پس از انجام رای گیری از بین ۳۰ نفر از معتمدین شهرستان، سیدعبدالرضا حمیدی، حسین صفری، حسین کریمی، محمدباقر میرزایی، یوسف فرمند، سعید آقایی، محمد یارونی و عبدالرحمن حق شناس به عنوان اعضای اصلی ستاد اجرایی انتخابات شورای اسلامی انتخاب شدند. این معتمدین به همراه فرماندار به عنوان رئیس ستاد و روسای ادارات آموزش و پرورش و ثبت احوال، اعضای یازده نفری هیئت اجرایی شهرستان برای انتخابات چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا را تشکیل می دهند.

ثبت نام چهارمین دوره انتخابات از دوشنبه ۲۶ فروردین ماه ۹۲ همزمان با سراسر کشور از طریق دفاتر پیشخوان دولت، فرمانداری و بخشداری تابعه آغاز گردید. قابل ذکر است که داوطلبین شورای شهر به فرمانداری و شورای روستا به بخشداری مربوطه جهت ارائه مدارک ثبت نام مراجعه نمایند.

تشریح فعالیتهای صندوق رفاه دانشجویی

واحد کازرون در سال ۹۱

مسئول صندوق رفاه دانشجویی واحد کازرون با بیان اینکه این صندوق در راستای حل مشکلات مالی دانشجویان گام برمی دارد، گفت: در سال ۹۱ فعالیت این صندوق نسبت به سالهای گذشته افزایش ۲۰۰ درصدی داشته است. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا؛ کریم حمیدی مسئول صندوق رفاه دانشجویی واحد کازرون اظهارداشت: این صندوق در سال ۹۱ با پرداخت ۴۱۵۰ فقره وام در قالب وام های بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت توانسته بیش از مبلغ بیست و نه میلیارد و ۳۷۰ میلیون ریال تسهیلات به دانشجویان پرداخت نماید. کریم حمیدی افزود: با تلاشهای صورت گرفته تمامی منقذات قضایی و واهدین شرایط وامهای شهری و ازدواج دانشجویی در واحدها کازرون تحت پوشش این صندوق قرار گرفته اند و از تسهیلات قرض بهره مند شده اند. وی با اشاره به حمایت های این صندوق از دانشجویان مزدوج گفت: در سال جاری بیش از مبلغ ۵۵۵ میلیون ریال به دانشجویان مزدوج پرداخت گردیده که این مبلغ نسبت به سال قبل رشد بسیار بالایی داشته است.

خبری از آتش نشانی

فوت کوهنورد ۴۰ ساله در کوه های اطراف شهرستان کازرون

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: به گزارش سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون طی تماس تلفنی توسط عوامل اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون با مرکز پیام سازمان آتش نشانی و اعلام ایست قلبی یک کوهنورد از اهالی شهرستان برازجان در کوه های اطراف روستای گلستان، بلافاصله تیم امداد و نجات کوهستان سازمان به همراه یک اکیپ تیم تخصصی صعود و فرود داوطلبین آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش پایگاه سازمان آتش نشانی کازرون کوهنوردان شهرستان برازجان در حین صعود به ارتفاعات شهرستان کازرون بودند که یک نفر از آنها متأسفانه دچار حمله قلبی شد و همانجا جان به جان آفرین تسلیم کرد. که با توجه به صعب العبور بودن منطقه کوهستانی و همچنین قوت کوهنورد در ارتفاعات بالا، تیم امداد و نجات کوهستان آتش نشانی با همکاری آتش نشانان داوطلب و تیم اعزامی از جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون با استفاده از امکانات و تجهیزات و وسایل امدادی کوهستان، فرد فوت شده را به پایین انتقال و تحویل عوامل اورژانس نمودند. شایان ذکر است عملیات فوق ۳ ساعت به طول انجامید.